社会医療法人社団森山医会　森山記念病院　一般競争入札公告

社会医療法人社団森山医会　森山記念病院　看護外来開設に関する入札参加希望者を下記の通り募集いたします。
募集期間は令和３年８月２日（月）から８月２３日（月）の１７時迄です。
何卒よろしくお願いいたします。

事業主   社会医療法人森山医会
入札件名 社会医療法人社団森山医会　森山記念病院　看護外来開設
入札方法　一般競争入札
予定価格　有り（非公表）
参加資格
（1）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申し立て及び民事再生法の再生手続き開始の申し立てがなされていない者。
（2）この入札に関する業務を実施する技術的能力及び体制を有している者。
（3）次のアからオまでのいずれの項目にも該当しない者。
　ア　役員等が暴力員である者。
　イ　暴力団または暴力団員が経営に参画している者。
　ウ　役員等が自己、自社または第三者の不正の利益を図る目的または第3者に損害を加える目的をもって、暴力団または暴力団員の利用等をしている者。
　エ　役員等が、暴力団もしくは暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど直接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、関与している者。
　オ　役員等が暴力団または暴力団員と社会的に避難されるべき関係を有している者。
（4）本工事の入札参加申込書の6か月前から入札参加の日までの間、金融機関等において、不渡り手形等を出していないこと。

参加申込　令和３年８月２３日（月）１７時必着で入札参加申込書を
社会医療法人社団森山医会　森山記念病院　総務課　原田へ郵送
入札日　　 令和３年８月２６日（木）１３時～１４時
場所　　　　社会医療法人社団森山医会　森山記念病院別館5階会議室

連絡先　　 社会医療法人社団森山医会森山記念病院　総務課　原田
　　　　　　　 TEL03-5679-1234